

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA STRADALE A SEGUITO DI INCIDENTI STRADALI O VERSAMENTI DI MATERIALI SULLE STRADE DEI COMUNI DI BAISO, CASALGRANDE, CASTELLARANO, RUBIERA, SCANDIANO E VIANO

RISPOSTA A QUESITO N. 1

E' pervenuto il seguente quesito, di seguito si pubblica la relativa risposta:

QUESITO N. 1

Buongiorno. Siamo a richiedere informazioni circa l'Allegato 2 DGUE, che non riusciamo a scaricare. Dovremmo produrre autonomamente un DGUE o possiamo ricavarlo in altra maniera qui sul portale?

RISPOSTA A QUESITO N. 1

Come da paragrafo 2.1 del Disciplinare di gara (pag. 8) si fa presente che l'” *Allegato 2 - DGUE strutturato da compilare su SATER (l'operatore economico, l'eventuale consorziata esecutrice, l'eventuale Ausiliaria dovranno compilare i documenti strutturati direttamente su SATER. In caso di RTI dovranno compilare il documento su SATER sia la mandataria che le mandanti)*”. Pertanto occorre che l'operatore economico che intenda partecipare alla procedura di gara, compili il DGUE proposto dalla piattaforma SATER.

Il Funzionario Responsabile del Procedimento

Dott. Natale Indelicato

(FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEGLI ARTT. 20, 21 e 22 D.LGS N. 82/2005)